

JH Holding 2016 ApS

**Tolstojs Alle 27
2860 Søborg**

CVR-nr 38 02 46 71

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/3 2018



Dirigent (Underskrift)

JØRGEN HESTMARK

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 25. maj 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Holding 2016 ApS
Tolstojs Alle 27
2860 Søborg

CVR-nr: 38 02 46 71
Stiftet: 25. maj 2016
Regnskabsår: 25. maj - 30. september

Direktion

Jesper Halle Hestbek

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. 663.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

25. maj - 30. september

Note	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele.....	665.951
Andre eksterne omkostninger	-2.500
DRIFTSRESULTAT	663.451
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	663.451
ÅRETS RESULTAT	663.451
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	665.951
Overført resultat.....	-2.500
DISPONERET I ALT	663.451



Balance 30. september
AKTIVER

Note	2017 kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.474.526
Finansielle anlægsaktiver	3.474.526
ANLÆGSAKTIVER	3.474.526
AKTIVER	3.474.526



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2017 kr.
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	893.159
Overført resultat	2.509.700
3 EGENKAPITAL	3.452.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	16.667
Kortfristede gældsforpligtelser	21.667
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	21.667
PASSIVER	3.474.526
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

	2016/17 kr.
1 Antal personer beskæftiget	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1
	<hr/>
	2017 kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 25. maj 2016	2.581.367
	<hr/>
Kostpris 30. september 2017	2.581.367
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 25. maj 2016	227.208
Årets resultatandele	-346.420
Kapitalregulering i perioden	1.319.931
Afskrivning, Goodwill	-307.560
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2017	893.159
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	3.474.526
	<hr/> <hr/>
I regnskabsposten indgår goodwill med kr. 1.565.152	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med kr. 1.872.712	

	25/5 2016	Overførsel	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2017
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission	500	-500	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.208	0	665.951	893.159
Overført resultat	2.511.700	500	-2.500	2.509.700
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	2.789.408	0	663.451	3.452.859
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.